
UCHWAŁA NR XXXVII/212/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2013 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595) z późn.zm. oraz § 87 ust. 1 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2013 r., poz. 128) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w roku 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 

Jolanta Peciak

Id: OXEDN-KJXYS-HKHSO-RHUXM-OPLXI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepisy art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym nakładają na komisje Rady 
obowiązek przedkładania Radzie sprawozdań z działalności. Ponadto, zgodnie z § 87 ust. 1 Statutu Powiatu 
Jeleniogórskiego z dnia 29 listopada 2007 r., Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie do dnia 30 stycznia roczne 
sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim. 

Id: OXEDN-KJXYS-HKHSO-RHUXM-OPLXI. Podpisany Strona 1




